Mittagstisch

Montag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr

Pasta

Orecchiette mit Salsiccia

Tagliatelle mit Pfifferlingen

Fusilli Thunfisch, Auberginen und Kapern

Risotto mit Scampi und Zucchini

Carne

Kalbsleber mit Butter und Salbei

Pesce

Babycalamari mit Tomaten, Kapern und Oliven

Dessert

Mandelparfait mit Waldbeeren

12,90 €
12,90 €
12,90 €

13,90 €

17,90 €

18,90 €

6,90 €



