Mittagstisch

Montag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr

<u>Pasta</u>

Orecchiette mit Salsiccia	12,90 €
Tagliatelle mit Pfifferlingen	12,90 €
Fusilli Thunfisch, Auberginen und Kapern	12,90 €
Risotto mit Scampi und Zucchini	13,90 €
<u>Carne</u>	
Kalbsleber mit Butter und Salbei	17,90 €
<u>Pesce</u>	
Babycalamari mit Tomaten, Kapern und Oliven	18,90 €
<u>Dessert</u>	
Mandelparfait mit Waldbeeren	6,90 €